INDICAÇÃO Nº 81/2016
Reitera a Indicação Nº 458/2015. Solicita aoi Poder Executivo que interceda junto à SABESP, providências para ligação de rede de água potável, na Rua Inês Cesar Freire, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sendo de Reiterar a Indicação Nº. 458/2015. Solicita ao Poder Executivo que interceda junto à SABESP, providências para ligação de rede de água potável, na Rua Inês Cesar Freire, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que muitas famílias residem na referida via pública e ainda não contam com o importante benefício da água “encanada”.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2016.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 09:49:28 00745/2016
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário